rardo. Data per manu Ocdiloni 3 presbiteri, sub die Mercoris, in mense

Marcio, annos xxxx, regnante Condrado, rege Jurensis in Gallia.

52.

LXXV. CARTA STRPHANI.

Sacrosancte Dei aecclesiœ que est constructa [in] insula que Atha-

nacus vocatur, et in honore Sancti Martini dicata, ubi domnus Aste-

rius abba preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Stephanus dono jam

dicte æcclesiœ et monachis ibidem servientes, pro remedium animæ

mee vel pro remedium consanguineorum meorum, aliquid de rebus

meis que mihi legitime . obvenerunt vel obvenire debent : hoc sunt

villis cum mancipiis, et vineis, et campis, et silvis, et pratis, et sali-

cetis, et molendinis, et is 4 et regressis, una villa [quœ] vocatur Prolia-

cus, cum ecclesi e que est constructa in honore sancti Bartolomei, et

in alio loco Beraldo, cum omne ministerium suum : hoc sunt ville

cum ecclesia que est constructa in honore Ferreoli, et omne minis-

terium Ottoni, et quicquid in Monte Aureo vel in fines ipsius montis

mihi legitime obvenerunt vel obvenire debent. Sunt ipse res in pago

Lugdunensi; ea tenore [ut] dun) vivimus, ego et mater mea teneamus

' Duo ultima iteravit verba incautus amanuensis. — 2 Littera h addita inter lineas.

Littera c addita. — ° Pro et ex us.
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et possideamus. Post nostrorum quoque arnborum discessum, pre-

dicte res ad monasterium supra memorati sine ulla tarditate perve-

niant, ut faciant monachi giiicquid pro utilitate ipsius loci facere

voluerint. Sane si ego au[t] ullus homo au -t] ullus de eredibus meis

qui banc benivolam elemosinariam inquietare voluerit, non judicare

quod repetit valeat, sed cui litem intulerit auri libras xx componat,

et insuper iram Dei incurrat, et cum Datan et Abiron sotietatem per-

cipiat, et sit anatema maranata, et in antea firma et stabilis perma-

neat, cum stipulatione subnixa. S. Stephani, qui donacione ista fieri

jussit et firmare rogavit. S. Giro sacerdos. S. Eldrado. S. Addraldo.

S. Berchari. S. Amaldrico. S. Raynaldo. S. Vadoni. Raynaldus scripsit.

53.

LXXVI 1 . [ CARTA BRACDENCI CANONICI.]

Sacrosancte Doi aecclesie que est constructa in insula que Athana- loop circa,

eus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Bracdencus, canonicus

almi Stephani, protomartiris Christi, cogitans casum humane fragi-

litatis, et ut interventu beau Martini, confessoris Christi; merear eripi

ab incomoditatibus universis, necnon pro reredio anime mee om-

niumque propinquorum meorum, redo jam prenominate case Dei

rectoribusque ejusdem vineolam unam quam adquisivi de Evrardo

et sorore ipsius, nomine Thedeldis; que vinea sita est in pago Lug-

dunensi, in agio Monté Auriacense ; in villa de Cosone, et in loco

qui dicitur Vals, terminaturque ex omni parte terra Sancti Stephani.

Infra hos fines vel terminationes, banc prefatam vineolam dono pre-

libate ecclesie et monachis ipsius loci , ea scilicet ratione ut quamdiu

nepos meus Adraidus et consanguineus ejus Heldulfus vixerint, te-

neant, annisque singulis, vindemiali tempore, v sextarios vini in yes-

titura persolvant: Post illorum equidem discessum , absque ulla mora,

ad mensam monachorum Sancti  Martini Athanacensis bec vineola

Hanc chartam edidit Menestrier, Hist. consul. de Lyon, pr. p. xx.

75
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perveniat. Si quis vero contra hanc benivolam donationem quippiam

calumpnie inferre temptaverit, nullatenus evindicet quad repetit, sed

sit anatematizatus, et pereat cum Juda, proditore Christi, et cum im-

püs Judeis, neçnon cum Pilato, et ceteris dampnatis qui Dominum

condempnaverunt morte, et insuper persolvat illis quibus litem in-

tulerit auri libras II; et in antea bee donatio firma et stabilis perma-

neat, cum stipulatione subnixa. S. Bragdenchi, canonici Sancti Ste-

phani, qui donationem fecit et scribere jussit, necnon firmari rogavit.

S. Stephani canonici. S. Poncii canonici. S. Euvrardi canonici.

54.

L%%VIII. CARTA HYCTERII PRO SEPULTURA FILII SUI STEPHANI.

990-992 Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, "ubi domnus Raynal-

dus abbas preesse vid.etur. Nos quidem, in Dei nomine, Hycterius et

uxor mea Ginbergia, pro remedio anime filii nostri Stephani et loco

ejus sepulture, qua apud Casetum, in Beati Petri jacet cimiterio, ce-

dimus jam dicte ecclesie et monachis ibidem Christo militantibus,

aliquid ex rebus nostris : hoc est curtilem -unum, cum mansione, et

orto, et vircaria, et arboribus, et vinea; et est situs in pago Lugdu-

nense, in agro Monte Aureacense, in villa Lisciaco, et terminat a

mane aqua volvente, a medio die et a circio terra Sancti Stephani,

a sero terra Vuldrane. Infra hos fines seu terminaciones, predictum

curtilum prenomina.te ecclesie monachis cædimus ex integro, pro se-

pultura frill  nostri Stephani, ut ab hac die liberam et firmissimam,

in Dei nomine, habeant potestatem ipsas res ad habendi, vendendi ,